

2022年2月14日送还

三亚市信息化基础设施投资建设

发展有限公司 马海坡

17603007200

合同编号:

三亚市教育局校园 IT 及音响设备等项目合同

(项目编号: SYZFCG-2021-15 )

甲方: 三亚市教育局

乙方: 三亚市信息化基础设施投资建设发展有限公司

签订时间: 2022年2月14日

甲乙双方根据 2022 年 01 月 14 日校园 IT 及音响设备等 项目（项目编号：SYZFCG-2021-15）公开招标结果及招标文件的要求，经协商一致同意签署以下条款。

## 一、合同标的详细技术参数及金额

本合同标的详细技术参数以乙方投标文件为准（详情见附件 1），合同金额为：小写：¥2,731,591.00 元，大写：人民币贰佰柒拾叁万壹仟伍佰玖拾壹元整。

招投标文件作为本合同的附件是本合同不可分割的一部分，本合同条款如果与招投标文件相冲突，以招投标文件为准。

## 二、验收要求

1. 乙方提供的产品（包括零部件）必须是全新的，产品必须符合国家及行业标准，所搭载的系统及软件必须为正版并提供相应的正版授权书。将产品送至交货地点后，甲方组织人员对实到设备的数量和外观质量进行签收，乙方须确保所提供产品的规格和配置技术参数完全满足或优于招标文件的要求，设备经签收合格后，乙方安装人员进行安装。设备数量和外观质量的签收不免除乙方对设备整体质量保证的责任。

2. 甲方发现设备外观或质量问题（如设备缺陷、损伤损坏，锈蚀、受潮等现象）认为达不到合同要求时，甲方有权拒绝接收，乙方应在甲方拒绝接收后 24 小时内派人处理。

3. 双方在设备的调试及整体质量验收时，对质量有异议时，可交由具有资格的质量检验部门进行质量检验，以其检验报告为准，设备经质量检验部门检验不合格的，乙方应在接到检验报告后 24 小时内派人处理，承担全部费用并赔偿甲方因此造成的经济损失。

4. 验收时乙方须随设备提交的附件包括：国家认可机构检验的质量合格报告、合格证书、保修书、安装说明书、设备使用手册、设备出厂测试报告、设备质量证明书等。否则，视为质量不符合合同约定，甲方有权拒收货物。

5. 甲方对货物的验收、认可，不免除乙方对货物质量缺陷应承担的责任。

6. 验收后，在服务期内供货商根据投标文件内的承诺进行应用指导、培训指导、沟通回访，辅以电话、邮件和网上等指导工作。

7. 如有系统数据对接要求的，需按甲方要求完成相关数据对接工作。

8. 本项目质保期为 12 个月，从项目完成，验收合格之日起算。

9. 乙方承诺所供产品的规格和配置技术参数完全满足或优于招标文件的要求。

### 三、履行期限、地点和方式

#### (一) 履行期限

乙方应在本合同签订后30天内完成到货及全部安装调试工作并达到合同约定的质量标准。经甲方组织验收合格后向乙方开具验收单。

## （二）履行地点

按照合同要求，乙方将本合同设备安装到市教育局指定的地点。

## （三）履行方式

现场安装

## 四、付款方式及账号信息

### （一）付款方式

1. 合同签订后，甲方凭乙方开具的发票支付合同总金额的40%，即人民币大写：壹佰零玖万贰仟陆佰叁拾陆元整（小写：¥1,092,636元）；

2. 全部设备送达甲方指定地点后，甲方组织人员清点，确认符合招投标文件要求后予以签收，签收后甲方凭乙方开具的发票支付合同总金额的40%，即人民币大写：壹佰零玖万贰仟陆佰叁拾陆元整（小写：¥1,092,636元）；

3. 设备全部安装调试完成并运行正常达到招投标文件要求后，甲方凭乙方开具的发票支付合同总金额的20%，即人民币大写：伍拾肆万陆仟叁佰壹拾玖元整（小写：¥546,319元）；

4. 支付余款前乙方需向甲方账户缴纳合同总金额的3%，即人民币大写：捌万壹仟玖佰肆拾捌元整（小写：¥81,948

元)为质量保证金,验收合格满一年后,质量保证金无息退还给乙方。

5. 帐号信息:

甲方: 三亚市教育局

开户行: 建行三亚市分行营业部

账号: 4600 1005 1360 5301 3266

统一社会信用代码: 114602000082323598

乙方: 三亚市信息化基础设施投资建设发展有限公司

开户行: 中国工商银行股份有限公司三亚东方支行

账号: 2201 0025 1920 0145 032

统一社会信用代码: 91460200098706852U

甲乙双方支付相应款项时开户行和账号以上述信息为准,如甲方或乙方信息变更,则必须提供加盖了财务专用章、法人代表签字的证明文件。

## 五、违约责任

(一)除本合同规定的不可抗力外,如果乙方没有按照合同规定的时间交货及安装调试完毕达到合格要求和/或提供其他约定服务的,甲方可从合同款中扣除违约赔偿费,每延迟一个工作日迟交货物(含软件及相关服务)或未提供服务或提供产品及服务不满足项目需求,按合同金额的1%计扣违约金。如果乙方延迟交货及安装调试完毕时间超过30

日的，甲方有权全部或部分解除合同，造成甲方损失的，由乙方承担赔偿责任。

（二）如乙方完成的工作成果不能达到合同约定的技术参数及配置等质量标准的，以致验收不合格的，乙方应在甲方规定的时限内进行整改完善，因此导致逾期交付及逾期达到验收合格要求的，甲方有权按合同金额的1%计扣违约金，逾期达30日仍未能达到合格要求的，甲方有权全部或部分解除合同，造成甲方损失的，由乙方承担赔偿责任。

（三）本项目禁止转让、分包、贴牌生产。乙方不得将其在合同中的任何义务全部或部分转让给第三方，不得有将设备委托第三方生产后贴用合同所指定品牌的行为，否则视为违约，甲方有权全部或部分解除合同，造成甲方损失的，由乙方承担赔偿责任。

（四）如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于不可抗力事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

## 六、解决争议的方法

（一）合同实施与合同有关的一切争端，买卖双方首先应通过友好协商解决，如果协商仍得不到解决，任何一方均可将争议提交甲方住所地人民法院住所地法院进行诉讼。

（二）在法院起诉期间，除正在执行起诉部分外，本合同的其它部分应继续执行。

## 七、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

## 八、本合同的组成文件

(一) 招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函(如有)；

(二) 中标通知书；

(三) 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

## 九、合同备案

本合同一式七份，中文书写。甲方两份、乙方两份、招标代理机构、三亚市采购管理办公室及国库支付局各一份。

以下无正文。

甲方（盖章）：三亚市教育局（盖章）

授权代表（签字）：

联系电话：0898-88657800

地址：三亚市吉阳区河东路 60 号



乙方（盖章）：三亚市信息化基础设施投资建设发展有限公  
司

授权代表（签字）：

联系电话：0898-88268898

地址：海南省三亚市吉阳区吉阳大道 273 号三亚云港园区 2  
号楼 405 室



招标代理机构（盖章）：

经办人：



本合同签订时间：2022年2月14日



附件1 (产品详细清单)

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	教学学生平板电脑	广州视睿电子科技有限公司	希沃 XP31A	300/台	¥3,300.00	¥990,000.00	
2	教学教师平板电脑	广州视睿电子科技有限公司	希沃 XP31J	20/台	¥3,500.00	¥70,000.00	
3	智慧安全管控系统	广州视睿电子科技有限公司	希沃 seewoLauncher	300/套	¥150.00	¥45,000.00	
4	无线路由器	杭州华三通信技术有限公司	华三 500M	12/个	¥1,200.00	¥14,400.00	
5	带充电功能的平板电脑储存柜	成都海欣美视科技有限公司	海欣美视 BT-1601SWP60	6/台	¥9,800.00	¥58,800.00	
6	机器人教室台式电脑	联想(北京)有限公司	联想 ThinkStation P340 台式电脑	10/台	¥13,500.00	¥135,000.00	
7	实物投影仪	广州视睿电子科技有限公司	希沃 SC06	80/台	¥1,200.00	¥96,000.00	
8	专业音箱	广州市保伦电子有限公司	itc TS-715H	4/台	¥6,420.00	¥25,680.00	
9	专业功放	广州市保伦电子有限公司	itc TA-2900	2/只	¥8,560.00	¥17,120.00	
10	支架	广州市保伦电子有限公司	itc TS-01BH	4/只	¥180.00	¥720.00	

11	专业音箱	广州市保伦电子有限公司	itc TS-712H	16/台	¥4,860.00	¥77,760.00	
12	专业功放	广州市保伦电子有限公司	itc TA-2700	8/只	¥6,243.00	¥49,944.00	
13	支架	广州市保伦电子有限公司	itc TS-01BH	16/只	¥180.00	¥2,880.00	
14	音频处理器	广州市保伦电子有限公司	itc TS-P1212	2/台	¥14,267.00	¥28,534.00	
15	抑制器	广州市保伦电子有限公司	itc TS-224H	2/台	¥4,993.00	¥9,986.00	
16	调音台	广州市保伦电子有限公司	itc TS-16PFX-4	2/台	¥8,633.00	¥17,266.00	
17	无线话筒	广州市保伦电子有限公司	itc T-521UH	2/套	¥4,257.00	¥8,514.00	
18	话筒呼叫控制嵌入 软件	广州市保伦电子有限公司	itc T-521UH 内嵌	2/套	¥150.00	¥300.00	
19	无线话筒	广州市保伦电子有限公司	itc T-521US	2/套	¥4,823.00	¥9,646.00	
20	话筒呼叫控制嵌入 软件	广州市保伦电子有限公司	itc T-521US 内嵌	2/套	¥150.00	¥300.00	
21	无线话筒	广州市保伦电子有限公司	itc T-521UZ	2/套	¥4,403.00	¥8,806.00	
22	话筒呼叫控制嵌入 软件	广州市保伦电子有限公司	itc T-521UZ 内嵌	2/套	¥150.00	¥300.00	
23	天线分配器	广州市保伦电子有限公司	itc T-522A	2/套	¥2,177.00	¥4,354.00	

24	话筒天线	广州市保伦电子有限公司	itc T-522B	2/套	¥1,857.00	¥3,714.00	
25	电源管理器	广州市保伦电子有限公司	itc TS-830	4/台	¥1,427.00	¥5,708.00	
26	LED 比分显示屏	厦门强力巨彩光电科技有限公司/联想（北京）有限公司	强力 P2.5 户外全彩 LED 屏	2/块	¥355,000.00	¥710,000.00	
27	辅材及施工费	三亚市信息化基础设施投资建设发展有限公司	订制	1/项	¥23,000.00	¥23,000.00	
28	音柱	广州市保伦电子有限公司	itc T-903	4/只	¥1,183.00	¥4,732.00	
29	数字合并式功放	广州市保伦电子有限公司	itc T-650DTB	1/台	¥6,833.00	¥6,833.00	
30	无线话筒	广州市保伦电子有限公司	itc T-521UH	1/套	¥4,257.00	¥4,257.00	
31	话筒呼叫控制嵌入软件	广州市保伦电子有限公司	itc T-521UH 内嵌	1/套	¥150.00	¥150.00	
32	无线话筒	广州市保伦电子有限公司	itc T-521US	1/套	¥4,823.00	¥4,823.00	
33	话筒呼叫控制嵌入软件	广州市保伦电子有限公司	itc T-521US 内嵌	1/套	¥150.00	¥150.00	
34	天线分配器	广州市保伦电子有限公司	itc T-522A	1/套	¥2,177.00	¥2,177.00	
35	话筒天线	广州市保伦电子有限公司	itc T-522B	1/套	¥1,857.00	¥1,857.00	

36	辅材及施工费	三亚市信息化基础设施投资建设发展有限公司	订制	1/项	¥15,000.00	¥15,000.00	
37	专业音箱	广州市保伦电子有限公司	itc TS-710H	16/台	¥3,550.00	¥56,800.00	
38	专业功放	广州市保伦电子有限公司	itc TA-2500	8/只	¥4,830.00	¥38,640.00	
39	支架	广州市保伦电子有限公司	itc TS-01BH	16/只	¥180.00	¥2,880.00	
40	音频处理器	广州市保伦电子有限公司	itc TS-P880	4/台	¥10,343.00	¥41,372.00	
41	抑制器	广州市保伦电子有限公司	itc TS-224H	4/台	¥4,993.00	¥19,972.00	
42	调音台	广州市保伦电子有限公司	itc TS-14PFX-4	4/台	¥6,857.00	¥27,428.00	
43	无线话筒	广州市保伦电子有限公司	itc T-526UH	4/套	¥5,027.00	¥20,108.00	
44	话筒呼叫控制嵌入软件	广州市保伦电子有限公司	itc T-526UH 内嵌	4/套	¥150.00	¥600.00	
45	无线话筒	广州市保伦电子有限公司	itc T-526US	4/套	¥5,027.00	¥20,108.00	
46	话筒呼叫控制嵌入软件	广州市保伦电子有限公司	itc T-526US 内嵌	4/套	¥150.00	¥600.00	
47	桌插	广州市保伦电子有限公司	itc TS-18C	4/套	¥1,103.00	¥4,412.00	
48	电源管理器	广州市保伦电子有限公司	itc T-6412P	4/台	¥6,740.00	¥26,960.00	

49	辅材及施工费	三亚市信息化基础设施 投资建设发展有限公司	订制	1/项	¥18,000.00	¥18,000.00	
总价						¥2,731,591.00	

# 中标通知书

三亚市招投标[2022]0071号

三亚市信息化基础设施投资建设发展有限公司：

校园IT及音响设备等(项目登记号:SYZFCG-2021-15)校园IT及音响设备等(标包编号:SYZFCG-2021-15)， 招标范围：校园IT及音响设备等一批；详见招标文件第三章《采购需求》，于2022年01月13日 进行开标、评审，经采购人确认，确定贵单位为中标供应商， 中标价格（人民币）：贰佰柒拾叁万壹仟伍佰玖拾壹元整（¥ 2731591.00）， 交货期：签订合同生效后30天内交付完毕。

请贵单位在收到本通知书后30天内，按照《政府采购法》等有关规定，与招标人订立书面合同。

特此通知

招标人：（盖章）



法定代表人：（签字或盖章）

2022年1月17日

招标代理机构：（盖章）



法定代表人：（签字或盖章）

2022年1月17日

